（財）財務会計基準機構会員

平成 24 年３月２日

各 位

上場会社名 株式会社フジコー
［銘柄名：ＦＵＪＩＫＯＨ］
（コード番号２４０５ 東証マザーズ）

本店所在地 東京都台東区駒形二丁目７番５号
代 表 者 代表取締役社長 小林 直人
問 合 せ 先  経営企画室長  清水 周二
電 話 番 号 ０３－３８４１－５４３１
U R L http://www.fujikoh-net.co.jp

行使価額修正条項付新株予約権の月間行使状況に関するお知らせ

平成 23 年７月 29 日に発行いたしました株式会社フジコー第３回新株予約権（第三者割当）の平成

24 年２月における月間行使状況について、下記の通りお知らせいたします。

記

１ 銘柄名 株式会社フジコー第３回新株予約権

２ 対象月間の行使個数（交付株式数） ― 個（  ― 株）

３ 対象月間の行使額面総額 ―

４
対象月の前月末時点における

未行使の新株予約権の数（株式数）
6,130 個（ 613,000 株）

５
対象月の月末時点における

未行使の新株予約権の数（株式数）
6,130 個（ 613,000 株）

６．対象月間における行使の状況

行使日
交付株式数 行使価額

（円）

行使額面

総額（千円）新株（株） 移転自己株式（株）

平成 24 年２月１日（水）から

平成 24 年２月 29 日（水）
― ― ― ―

計 ― ― ― ―

 ※ 対象月の月末時点における発行済株式総数：2,559,400 株（うち自己株式：48 株）

７．行使制限に関する状況（上場規程第４３４条に基づく行使制限の遵守状況）

①全ての回号を合算した

交付株式数（株）

②発行の払込日時点における

上場株式数（株）

③行使制限に係る行使比率

（＝①／②）（％）

0 株  2,552,400 0.00％

以上